
           SAĞLIK KARTI
        Oturma İzni Olmayan Hastalar İçin Kullanım Bilgileri 
 

 

Belçika sınırları içerisinde oturma izni olmadan ikamet ediyorsanız, daimi ve güncel 

ikametiniz Charleroi il sınırları içindeyse ve tıbbi yardım almak istiyorsanız, Charleroi Sosyal 

Yardım Merkezi’ne acil tıbbi yardım başvurusunda bulunabilirsiniz.  

 

Bu yardım sadece tıbbi yardımları içerir ve tedavi edici ve önleyici tedavileri kapsayabilir.  

                         

 

İzlenecek yöntem:  

 

 Boulevard de l’Yser, 15/17 à 6000 Charleroi adresinde bulunan Charleroi Sosyal 

Yardım Merkezi Yabancı Uyruklular için Sosyal Yardım Bürosu’na sağlık kartı 

başvurusunda bulunun. 

 

 Bir fotoğrafınızla birlikte kimlik bilgilerinizi içeren bir belge ibraz etmeniz 

gerekmektedir. (nüfus kâğıdınız, vizeniz, pasaportunuz vs) 

 

 

 Sosyal ankete katılmanız ve gerekli tüm belgeleri temin etmeniz gerekmektedir.  

 

 Geçim kaynağınızı ve bakmakla yükümlü olduğunuz kişileri beyan etmeniz 

gerekmektedir. (eşiniz, çocuklarınız, aileniz) 

 

 Sosyal hizmet görevlisi Charleroi sınırları içerisindeki evinizi ve yardıma ihtiyacınız 

olup olmadığını incelemek için evinize bir ziyaret gerçekleştirecektir.  

Charleroi Sosyal Yardım Merkezi meslekî gizliliğe bağlı kalmak zorundadır. Polise ve 

Charleroi Yabancı Uyruklu Vatandaş Servisi’ne hiçbir bilgi iletmeyecektir.  

 Eviniz yok ise, gece barınağına devamlılığınızı ya da yanında kaldığınız kişinin adresini 

ispatlayan bir belge ibraz etmeniz gerekmektedir.  

 

 Charleroi Sosyal Yardım Merkezi başvurunuzun alınmasını takip eden 1 aylık süre 

içerisinde karara varmak zorundadır. Karara varıldıktan sonra Charleroi Sosyal Yardım 

Merkezi tarafından sağlık kartı başvurunuzun durumu hakkında bilgilendirileceksiniz.  
 

 

Sağlık kartınızın olmaması durumunda  
 

 



Doktora görüneceğiniz zaman istediğiniz hastanenin acil servisine gitmeniz 

gerekmektedir. 
 

Doktorunuz ilaç yazdıysa ya da uzman bir doktora yönlendirdiyse merkezimizdeki 

acil servis yardım sertifikası sağlayan Yabancı Uyruklular için Sosyal Yardım Bürosuna 

gelmeniz ve ilaçlarınızı ve uzman doktor hizmetini almanız için gerekli olan belgeyi 

almanız gerekmektedir.  

 

UYARI: Ücretin bir kısmını sizin üstlenmeniz gerekebilir. ( Ücretin bir kısmı hastadan 

kesilebilir.) 

 
Sağlık kartınızı edindiğiniz zaman 

 

 

Bu kart Charleroi Sosyal Yardım Merkezi tarafından tanınan tedavi (doktor, uzman 

doktor, vs…) ve ilaç hakkını kazanmanızı sağlayacak.  

 

‐ Geliriniz yok ise tamamen ücretsiz bir şekilde; 

‐ Siz ya da aile üyelerinden biri herhangi bir kaynaktan gelir elde ediyorsa ücretin 

bir kısmını ödeyerek sağlık hizmetlerinden yararlanacaksınız.  

   

Doktora, hastaneye ya da eczaneye gittiğinizde sağlık kartınızı ibraz etmeniz 

gerekmektedir. Bu sayede, ya hiçbir ödeme yapmadan ya da yukarıda belirtildiği gibi 

ücretin belirli bir kısmını ödeyerek tedavi olabileceksiniz.  
 

   

Sağlık kartınızın geçerlilik süresi 
  

 

Sağlık kartınızın üzerinde son kullanma tarihi yer almaktadır.  

 

YARDIMIN BİTME SÜRESİNDEN ÖNCE 1 AY İÇERİSİNDE – sağlık kartınızın süresini 

uzatmak isterseniz sosyal hizmet asistanımızla gerçekleştireceğiniz yeni bir randevu 

için büromuza gelmeniz gerekmektedir.  
 

 

 


